Grzybowo, Grzybów, war., Magnuszew.

Warecy

Grzibowo

(v. 1413)

nobiles. --- Lanino et Vitus de Duda<sup>.....</sup> et liberati pro  
litteris, que concernunt her. G. et Magnuszewo erga  
dapiferum Holth de Tharnowo. Petrasium et Troyanum  
de Chmelewo, quas predicti fiderissent pro Eliz.  
Petri de Perstno

Lub. ozer. nr. 240 [zapiska uskok]

Waver

(r. 1416)

Grzibowo

-- Concordia super <sup>graueres inter)</sup> hereditates G. Paessii et Throyani  
de Chmelewo et Fleur. de Ostrow: -- incipiendo a Visla  
per gades d. czosny ad lacum rubetosum wlg. do  
szaroslego yeszora et circa lac. rub. eundo ad partem  
sinistram in magnis arboribus granicias seindendo; ubi non  
possunt seindi - debent sipari usque ad rippen grossam,  
et per ipsam zippam gr. eunde usque ad grau. her. Magu-  
szewo; aqua debet fieri her. Grzibowo et arbores debent perti-  
nere ad Ostrow; quodcumque heredes de Grz. castorem in

Lub. Czer. (war) n. 883

suo lacu venari inceperunt et post ipsum transie-  
runt vly. pandem, tunc eundem castorem in  
her. Hewiei tenere potest.

Δ

Lub. Czer. (war) nr. 883

Wawec

Grzibowo

(r. 1416)

Trojanus her. de Chmielewo debet unare ...

faciens <sup>in</sup> transitum ~~(inter Zaszcze)~~ (inter hereditatem) Ostrow de Grzibowo

Rothas Kandym szeol, pothi masty ye me Grzibowske

na lewo

Lub. Czer (war) nr. 800 i 805

Wawcy

Grzibowo

(r. 1420)

Pacosius de Chmelewo omnia prata in Grz. debet  
dare ad hunc campum, in quod se obligavit Joh. her.  
de Rosznissewo illa omnia prata que pertinebunt  
ad curiam in Grz. in quod campum se obligavit  
Joh. de Roszu.

Lub. Czer. nr. 1278; 1309 (r. 1421) Pac. debet dividere agros et prata  
in Grze cum Joh. de Rosznissewo

Wawec/

Gzibowo

(r. 1421)

Pacoss. her. de Gz. obligavit Joh. de Roszmisszewo  
4 kmet. in mensibus locatos in hereditate Gz. tenendos  
cum medietate fratrum ad curiam Pac. pertinendum;  
Joh. medietatem hereditatis, quam possidebat in Wola  
Gzibowska in pecunijs Pacosso mittit vacuum  
et liberam, ibi se nihil asserens amplius habere

Lub. Ger. nr. 1346

Paw. meina

[koto Grybowo, Wares/Magnusens)

Wola Grybowska

(r. 1421)

Joh. de Roszniszewo ~~et~~ medietatem hereditatis in  
W. Gryz. mittit vacuam et liberam Pacosso  
heredi de Gryzobowo, ubi se nihil asserens amplius  
habere -

Lub. Czer. nr. 4346

Grzibowo

Waved

(r. 1423)

- 1) Stan. de Grz. filius Pacossi
- 2) Stan. de Grz. - debet statuere fratrem suum  
Sassinum de Grz.

Lub. Czer. in. 1585 ; m. 1640 (r. 1423)

1238

Paw. tylko